[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Волховского муниципального района

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от  04 июня 2014 г.                                                                                    № 1668
Волхов

   О внесении изменений в постановление администрации
 Волховского муниципального района

от 11.11.2013 года № 3396

«Об утверждении муниципальной программы

                                                  МО город Волхов

«Стимулирование экономической активности

в МО город Волхов на 2014-2020 годы»

В целях привлечения бизнеса в социальную сферу, стимулирования развития сферы общественного питания,  создание конкурентной среды в сфере малого, среднего бизнеса на территории МО город Волхов и в соответствии с Соглашением о передаче администрации Волховского муниципального района Ленинградской области осуществления части полномочий администрации МО город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области, утверждённого решением Совета депутатов МО г. Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области  от 16.10.2012 г. № 25 и решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области  от 19.10.2012 г. №54,    п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Волховского муниципального района от 11.11.2013 г. № 3396 «Об утверждении муниципальной программы МО город Волхов «Стимулирование экономической активности в МО город Волхов на 2014-2020 годы» дополнив  приложение 1 «Перечень мероприятий к муниципальной программе МО город Волхов «Стимулирование экономической активности в МО город Волхов на 2014-2020 годы»:

      1.1. Пунктом 1.4. следующего содержания: «1.4. Предоставление муниципальных преференций  на территории МО г. Волхов в части содействия в доступе к материальным ресурсам: земельных участков,  зданий,  строений  и сооружений,   находящихся в  муниципальной собственности субъектам малого и (или) среднего бизнеса, осуществляющим деятельность по следующим ОКВЭД:  80 (80.1, 80.10.1, 80.10.3, 80.4) - образование; 85 (85.1, 85.11, 85.14, 85.2, 85.3)  - здравоохранение и предоставление социальных услуг, 55.30 (услуги общепита), 72 – деятельность, связанная с использованием вычислительной техники и информационных технологий».

           1.2. Графу таблицы «ответственный за выполнение мероприятий программы (подпрограммы)» текстом следующего содержания:

         «Комитет экономики и инвестиций администрации Волховского муниципального района»

         1.3. Графу таблицы «Планируемые результаты выполнения мероприятий программы (подпрограммы)» текстом следующего содержания:

          «Развитие социально значимых отраслей: образование, социальная защита населения, здравоохранение, физическая культура и спорт, организация свободного времени подростков и  молодёжи, услуг общественного питания, а также развитие информационных технологий» (значение показателя на 2014 год не планируется)».

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

            Глава  администрации                                                    С.А. Акулишнин
Ермолина Т., 8 (81363) 74690